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VIDEREFØRING AV FORSØKSORDNING MED LOKALE 
SKJENKEBESTEMMELSER 
 
 
Sammendrag: 
Forsøksordningen med at bydelsutvalgene delegeres fullmakt til å avgjøre hvordan åpningstidene 
skal være på ulike områder i egen bydel utvides til å omfatte alle bydeler. Sentrumsområdet 
("Skjenkeblekkspruten") omfattes ikke av forsøket. Forsøket varer frem til 30.06.2013. 
Næringsetaten fatter vedtak om åpningstid på grunnlag av bydelsutvalgenes bestemmelser. Bare 
klagesaker og tvilstilfeller går til behandling i de bydelsutvalg som har vedtatt egne åpningstider. 
Vedtaket trer i kraft med virkning fra vedtaksdato. 
  
Av byrådssaken 275/11 fremgår det at Næringsetaten vil fatte vedtak om åpningstid basert på den 
enkelte bydels lokale forskrift. Det understrekes at bydelsutvalgene ikke skal ta stilling til 
åpningstider for konkrete serveringssteder. Delegasjonen er avgrenset til å fastsette åpningstider, 
og at ansvaret for det praktiske arbeidet med utforming av åpningstidsbestemmelser for egen bydel 
ligger til bydelsutvalgene.  
  
For de fem prøvebydelene som allerede har vært en del av forsøksordningen og fastsatt 
retningslinjer for sin bydel, gjelder disse retningslinjene frem til 30.06.2012.  
Bydel Grünerløkka har per dags dato ikke har tatt stilling til om de skal videreføre deltakelse 
i forsøksordningen sin bydel.   
  
 Bydelen er i brev av 9.3.2012 av Næringsetaten blitt gjort oppmerksom på at det må fattes 
positivt vedtak om videre deltakelse i forsøksordningen, også for bydelene som har deltatt fra 
september 2009, og det må utarbeides lokale forskrifter om åpningstider i bydelen i henhold til 
forvaltningslovens kap VII.  
  
Bydelsadministrasjonen vurderer det som positivt og hensiktsmessig å kunne ha myndighet til å 
fastsette åpningstider i egen bydel 
 
Utarbeidelse av forskrift om åpningstid i den enkelte bydel skal skje i henhold til de krav som 
følger av forvaltningslovens til utarbeidelse av forskrifter herunder kravet til utredningsplikt, 
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høring til berørte / interessenter, formkrav og kunngjøring, jf. Forvaltningslovens §§ 37-40. Det 
vises videre også til Rettsinstruks for Oslo kommune vedtatt av bystyret 24.01.2001 sak 10, se 
rundskriv 2011/12.  
  
Forskrift for åpningstider i bydel Grünerløkka vil bli utarbeidet i overensstemmelse med 
formkravene i forvaltningsloven, slik at utkast til lokal forskrift basert på fastsatte åpningstider for 
bydelen vil bli sendt på høring til berørte og interessenter/organisasjoner innen utgangen av juni 
med høringsfrist slik at saken kan behandles av bydelsutvalget i september 2012. Inntil dette er 
vedtatt og kunngjort i tråd med regelverket videreføres fastsatte retningslinjer for åpningstider i 
bydelen. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak  
1)Bydel Grünerløkka deltar i videreføringen av forsøket med å fastsettelse av åpningstider for 
serveringssteder i sin bydel.  
Inntil lokal forskrift er vedtatt for bydelen vil fastsatte åpningstidsretningslinjer for bydelen i 
prøveperioden 30.09.2009 til 30.06.2012 gjelde.  
 
Bydel Grünerløkkas lokale åpningsretningslinjer er: 
  

1. Åpningstidene for skjenkesteder i alle områder utenfor "skjenkeblekkspruten" 
fastsettes som hovedregel til kl. 01.00 inne og kl. 23.00 ute. 
 

2. Følgende steder kan få utvidet åpningstid inne til kl. 03.30: Olaf Ryes plass 11, 
Brenneriveien 9, Møllerveien 2, Maridalsveien 3, 13 A – E, 17 A og B. 
 

3. Følgende sted kan få utvidet åpningstid inne til kl. 03.30 på helgekvelder (det vil si 
fredags og lørdagskvelder, samt kvelder før offentlige hellig- og høytidsdager) 
Trondheimsveien 113. 
 

4. Følgende steder kan få utvidet åpningstid ute til kl. 24.00: Maridalsveien 13 A – E, 17 
A og B. 

 
2) Bydelsadministrasjonen sender de lokale åpningsrettlinjene på høring til berørte interessenter 
og kunngjør retningslinjene i tråd med forvaltningsloven.  
 
 
 
 
 
 
 
 


